
CATEGORIES DE POIDS 

FEMININES

CATEGORIES DE POIDS                   

MASCULINS 

-50 KG -52,700 KG

-53 KG -54,500 KG

-56 KG -56,400 KG

-58 KG -58,200 KG

-60 KG -60 KG

-63 KG -62,200 KG

-66 KG -64,500 KG

-68 KG -66,800 KG

-71 KG -69,100 KG

+71 KG -71,800 KG

-75 KG

-78,100 KG

-81,400 KG

-85,100 KG

-88,600 KG

-94,100KG

+94,200 KG

Catégories de poids championnat de 

France Pro de Kick boxingDISCIPLINES KICK 

BOXING                          

( FULL CONTACT - K1 

RULES -LOW KICK )


